PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» октября  2018 года                        №  20
с. Ломовое
О внесении изменений в постановление администрации Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 22.12.2011 г. № 61   «О создании муниципального бюджетного учреждения  культуры «Ломовский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области»

          В целях реализации положений Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ломовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Ломовский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области» утверждённый постановлением администрации Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области от 22.12.2011 г. № 61 «О создании муниципального бюджетного учреждения  культуры «Ломовский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области»» согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Ломовский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области» (Полухина С. Д.) зарегистрировать внесённые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Ломовский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области» области в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава  сельского поселения                                                                 Е. М. Галкина

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  от «15» октября 2018 г.  № 20
__________________Е. М. Галкина
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального бюджетного учреждения культуры
«Ломовский сельский дом культуры
Залегощенского района Орловской области»
Ломовое
2018
Приложение

к постановлению администрации Ломовского сельского поселения от 15 октября 2018 г. № 20
В Разделе 6 Устава «Сведения о филиалах МБУК «Ломовский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области:
1. Пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

«6.2. В состав МБУК «Ломовский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области» входит следующее структурное подразделение:
	№
	Наименование
	Адрес места нахождения

	1
	«Павловский сельский дом культуры»
	индекс 303547 Орловская область, Залегощенский район, д. Ржавец, ул. Центральная, д. 2

2.  Пункт 6.3 изложить в следующей редакции:

«6.3. Структурное подразделение, входящее в состав МБУК «Ломовский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области» не имеет статуса юридического лица и осуществляет свою деятельность в соответствии с уставом МБУК «Ломовский сельский дом культуры Залегощенского района Орловской области» и положением о структурном подразделении.»
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела культуры и архивного дела администрации Залегощенского района Орловской области

_________________ С. А. Салькова

«_____»____________ 2018 г

PAGE
3